amara Municipal de Conselheiro Lafaiete
ESTADO DE i'sIINAS GERAIS

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N2 024/2019

Contrato que entre si celebram a CÂMARA MUNICIPAL DE CONSELHEIRO
LAFAIETE, Estado de Minas Gerais, com endereço na Rua Assis Andrade, n2 540,
Centro, Conselheiro Lafaiete/MG, CEP 36.400-067, inscrita no CNPJ/MF sob o n
19.380.914/0001-53, neste ato representada por seu Presidente, Vereador
Washington Fernando Bandeira, doravante denominada simplesmente de
CONTRATANTE, e de outro lado a empresa PROSEG ENGENHARIA LTDA., com
sede na cidade de Santos Dumont, Estado de Minas Gerais, à Rua Ana Piteila, n2
484, Bairro Glória, inscrita no C.N.P.J sob n 28,268.434/0001-96, neste ato
representada por seu Sócio Administrador, Sr. Cleto José Pereira Filho, brasileiro,
casado, Engenheiro de Produção e Segurança do Trabalho, portador do RG sob n
MG - 8.116.695 e CPF sob n2  037.550.856-23, doravante denominada
CONTRATADA, firmam o presente Contrato, decorrente do Processo
Administrativo ng 054/019, Dispensa de Licitação q2  021/2019. Objeto:
Contratação dos serviços de engenharia civil para confecção e instalação de
estrutura metálica, a saber, cobertura em metal e policarbonato para a fachada do
prédio da sede da Câmara Municipal de Conselheiro Lafiete. Data de assinatura:
07 de agosto de 2019. Vigência: 30 (trinta) dias. Valor global: R$ 17.350,00
(dezessete mil, trezentos e cinquenta reais). Dotação: 4.4.90.51.00 - Obras e
Instalações.

Rua Assis Andrade, 540 - Centro - Conselheiro Lafaiete - CEP 36400-067 - 	(31) 3769-8100 - Telefax 3769-8103
E-mail: camara@conselheirolafaiete.mg.Ieg.br  - Site: www.conselheirolafaiete.mg.leg.br